СУХОЛОЖСКАЯ ГОРОДСКАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

08 сентября 2016 г.                                                                  №  21/123

г. Сухой Лог

 О распределении специальных знаков (марок) для избирательных

бюллетеней на выборах депутатов Государственной Думы Федерального

Собрания Российской Федерации седьмого созыва между участковыми

избирательными комиссиями и в резерв Сухоложской городской

территориальной избирательной комиссии

В соответствии со статьей 30 Федерального закона «О выборах

депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской

Федерации», постановлением Центральной избирательной комиссии

Российской Федерации от 18 мая 2016 года № 7/62-7 «О количестве

специальных знаков (марок) для избирательных бюллетеней на выборах

депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской

Федерации седьмого созыва», пунктом 4 Порядка изготовления и

использования специальных знаков (марок) для избирательных бюллетеней

на выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания

Российской Федерации седьмого созыва, утвержденного постановлением

Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 25 мая 2016

года № 8/73-7, решением Асбестовской городской территориальной

избирательной комиссии с полномочиями окружной избирательной

комиссии по выборам депутата Государственной Думы Федерального

Собрания Российской Федерации «Свердловская область–Асбестовский

одномандатный избирательный округ № 172» от 30 августа 2016 года

№33/150 «О распределении специальных знаков (марок) для избирательных

2

бюллетеней на выборах депутатов Государственной Думы Федерального

Собрания Российской Федерации седьмого созыва между нижестоящими

избирательными комиссиями», Сухоложская городская территориальная

избирательная комиссия РЕШИЛА:

 1. Утвердить распределение специальных знаков (марок) для

избирательных бюллетеней на выборах депутатов Государственной Думы

Федерального Собрания Российской Федерации седьмого созыва между

участковыми избирательными комиссиями и в резерв Сухоложской

городской территориальной избирательной комиссии (прилагается).

2. Не позднее 16 сентября 2016 года передать участковым

избирательным комиссиям по актам специальные знаки (марки) для

избирательных бюллетеней.

3. Изучить Порядок изготовления и использования специальных знаков

(марок) для избирательных бюллетеней на выборах депутатов

Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации

седьмого созыва, утвержденный постановлением Центральной

избирательной комиссии Российской Федерации от 25 мая 2016 года №8/73-

7, на семинаре с руководителями участковых избирательных комиссий 16

сентября 2016 года.

4. Председателям участковых избирательных комиссий организовать

использование специальных знаков (марок) для избирательных бюллетеней в

соответствии с установленным Порядком.

5. Направить настоящее решение Избирательной комиссии

Свердловской области, Асбестовской городской территориальной

избирательной комиссии с полномочиями окружной избирательной

комиссии по выборам депутата Государственной Думы Федерального

Собрания Российской Федерации «Свердловская область–Асбестовский

одномандатный избирательный округ № 172», участковым избирательным

комиссиям, средствам массовой информации и разместить на официальном

сайте Комиссии в сети Интернет.

3

6. Контроль исполнения настоящего решения возложить на секретаря

Комиссии М.В. Колик.

Председатель Сухоложской

городской территориальной

избирательной комиссии

Н.А. Тютяева

Секретарь Сухоложской

городской территориальной

избирательной комиссии

М.В. Колик

4

Приложение

 к решению Сухоложской городской

территориальной избирательной комиссии

 от 08.09.2016 г. №21/123

Распределение специальных знаков (марок) для избирательных бюллетеней

на выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания

Российской Федерации седьмого созыва между участковыми

избирательными комиссиями и в резерв Сухоложской городской

территориальной избирательной комиссии

№

п/п

№

избиратель

ного

участка

Число

бюллетеней,

передаваемых

в УИК

Число марок,

передаваемых

в УИК

Количество

листов

С № по №

1 2526 3000 3000 60 3364777-3364836

2 2527 2500 2500 50 3364837-3364886

3 2528 4200 4200 84 3364887-3364970

4 2529 2200 2200 44 3364971-3365014

5 2530 3800 3800 76 3365015-3365090

6 2531 3600 3600 72 3365091-3365162

7 2532 4800 4800 96 3365163-3365258

8 2533 2200 2200 44 3365259-3365302

9 2534 2000 2000 40 3365303-3365342

10 2535 2000 2000 40 3365343-3365382

11 2536 3700 3700 74 3365383-3365456

12 2537 3600 3600 72 3365457-3365528

13 2538 3800 3800 76 3365529-3365604

14 2539 4200 4200 84 3365605-3365688

15 2540 2400 2400 48 3365689-3365736

16 2541 2400 2400 48 3365737-3365784

17 2542 1800 1800 36 3365785-3365820

5

18 2543 600 600 12 3365821-3365832

19 2544 1400 1400 28 3365833-3365860

20 2545 600 600 12 3365861-3365872

21 2546 1700 1700 34 3365873-3365906

22 2547 1000 1000 20 3365907-3365926

23 2548 500 500 10 3365927-3365936

24 2549 3400 3400 68 3365937-3366004

25 2550 1600 1600 32 3366005-3366036

26 2551 2400 2400 48 3366037-3366084

27 2552 3400 3400 68 3366085-3366152

28 2553 600 600 12 3366153-3366164

29 2554 1500 1500 30 3366165-3366194

30 2555 500 500 10 3366195-3366204

31 2556 600 600 12 3366205-3366216

Резерв ТИК 4000 4000 80 3366217-3366296

Итого 76000 76000 1520 3364777-3366296